CÂMARA DE VEREADORES DE BOSSOROCA-RS

EDITAL Nº 005/2013

DIVULGAÇÃO DE NOTAS PÓS PERÍODO DE RECURSOS DAS

PROVAS RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

Juarez da Silva Cantini, presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Bossoroca-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público
aos interessados, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, o RESULTADO de notas
dos candidatos que realizaram prova escrita ao cargo de Telefonista do
Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargos de acordo com o Edital
de Concurso Público Nº 001/2013.

Câmara Municipal de Vereadores de Bossoroca
Em, 25 de setembro de 2013.

Juarez da Silva Cantini
Presidente da Câmara Municipal e Vereadores

Registre-se, Publique-se.

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE BOSSOROCA - RS DE 08/09/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

3-TelefonistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADRIANA FLORES NUNES3.652 49,00

ADRIANA SANTOS DA SILVA3.630 53,00

ALESSANDRA MARTINS PORTELA3.756 50,00

ALESSANDRA THOMAZ ALMEIDA3.704 Não Compareceu

ALINE DA SILVA NEVES3.778 60,00

ANA LUIZA MEIRELES ANTUNES3.682 59,50

ANA MARIA ANTUNES NASCIMENTO 3.839 Não Compareceu

ANA PAULA DOS SANTOS CORTES3.807 71,50

ANDRÉA FLORES NUNES3.590 61,00

ANDRÉIA SILVANIA FERREIRA ARAUJO3.621 46,50

ANDRIELI DOS SANTOS 3.702 68,00

BARBARA MACIEL VIERA3.707 59,50

BEATRIZ DE FÁTIMA MOREIRA DOS SANTOS3.622 43,00

BRUNA FERNANDES DOS SANTOS3.570 41,50

CARINE FERRARI BICA3.846 25,50

Página 1 de 4

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE BOSSOROCA - RS DE 08/09/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

3-TelefonistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

CAROLINE LANÇANOVA KOHLER3.582 55,50

CATIELE MELLO RUDEK3.644 54,50

CLEUSA BICCA URACH3.560 67,50

DARLENE ANTUNES DE OLIVEIRA3.705 62,50

DÉBORA WEIZ DOS SANTOS3.767 63,00

DELANEI ANTUNES FERREIRA3.607 34,50

DOUGLAS RIBEIRO PEDROLO3.740 69,00

EDEGAR CASTRO SANABRE 3.753 35,00

EDELMIRA DA SILVA DELEVATI3.636 61,50

EDUARDO LANÇANOVA KOHLER3.576 48,00

ELIANE GONÇALVES BARBOSA3.653 27,50

ELIANE NIMITT CANTINI3.797 46,50

ELIAS CARVALHO DE MORAES3.568 29,00

ELIZABETE DE FATIMA MARQUES SANTOS3.799 53,00

ESTIANE CHAVES DOS SANTOS3.758 48,50

ETIELE PADILHA CHAVES3.830 65,50

FÁBIA ANDRESSA GOMES ANTUNES3.557 39,50

FABIOLA BATISTA NASCIMENTO3.721 56,00

GELI REIS DA SILVA3.647 51,50

IVONE ACOSTA AJALA3.779 42,00

JAISY FREIER RIBEIRO3.813 47,00

JANICE CARNELOSSO VELASQUE3.648 77,50

JOÃO HENRIQUE ANTUNES DA SILVA3.671 42,50

JOZIANE DOS SANTOS SOARES3.729 Não Compareceu

JULIANA CARVALHO DE MORAES3.567 60,50

JULIANE DAMIÃO3.562 62,00

LENISE  BOLZAN TAMIOSSO3.793 56,00

LEO JAIME NUNES NASCIMENTO3.766 46,50

LEONARDO DOS SANTOS3.633 Não Compareceu

LEONICE SOARES RAMBORGER3.620 69,00

LETICIA FERREIRA GONÇALVES3.656 45,00

LUCILA DE FATIMA MARTINS GARCIA3.768 55,50

MAÍSA FRANCIANE FREIER3.629 63,00

MARA ELIZETE GOMES FALCÃO 3.730 38,50

MARA GAMARRA DOS SANTOS3.746 43,00

Página 2 de 4

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE BOSSOROCA - RS DE 08/09/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

3-TelefonistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

MARCIA ELIANE SULZBACH3.720 53,50

MARINA DE MELLOS NASCIMENTO3.755 Não Compareceu

MIRIAM TEREZINHA ANDRADE DOS REIS3.659 51,00

NARGEL JUNIOR DA SILVA SULIMANN3.837 Não Compareceu

NEUSA MARIA DA SILVA NEVES3.688 64,00

PAULA MICHELE MELLO MARTINS3.750 56,50

RAFAEL SILVEIRA PINTO3.782 75,50

RITIELE FERREIRA OLIVEIRA3.835 44,50

RODRIGO DA SILVA MARREEF3.715 55,50

ROSELAINE APARECIDA SIQUEIRA DA LUZ3.718 61,50

ROZEMERE DE FÁTIMA MACHADO FERREIRA3.842 55,00

SANDRA GONÇALVES3.760 Não Compareceu

SILVIA BARCELOS FABRICIO3.819 62,00

TALITA RAUELE MARQUES3.809 46,00

TATIANA DOS SANTOS SIQUEIRA3.592 Não Compareceu

TATIANA FERREIRA NASCIMENTO3.833 Não Compareceu

VANESCA DOS SANTOS GONÇALVES3.844 53,50

VANESSA GONÇALVES DE CASTRO3.738 51,50

VERA REJANE PEREIRA PINHEIRO3.816 85,00

WELITA SANTOS RIBEIRO3.735 62,00

ZAINE CHAVES DOS SANTOS3.706 33,50

Número de Candidatos: 71

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me. Maurílio Miguel Tiecker

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Bossoroca - RS, 25 de setembro de 2013.

Página 3 de 4

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE BOSSOROCA - RS DE 08/09/2013

Edital de Concurso nº: 001/2013

Número total de Candidatos: 71

Página 4 de 4